Trawersa do BIG-BAG TTBZ
Nr art.: DD1016
Trawersa do BIG-BAGów typ TTBZ. Trawersa może być podwieszana na haku nośnym dźwignicy za ucho nośne. Ładunek
podczepiany jest do trawersy na zamocowanych na końcach ramion hakach. Specjalna konstrukcja trawersy pozwala na
maksymalne wykorzystanie wysokości podnoszenia, punkty zawieszenie worków BIG-BAG są podwyższone w stosunku do
punktu podczepienia haka dźwignicy. Haki trawersy zakończone zabezpieczeniami
Skompletuj wyposażenie do trawersy:
zawiesia linowe,

Model Udźwig
[kg]
L
[mm]
C
[mm]
B
[mm]
Masa
[kg]
TTBZ-950/1 950 950 38 70 27
TTBZ-1090/1 1.000 1090 38 70 32
TTBZ-1320/1 1.000 1320 38 70 39
TTBZ-1090/2 2.000 1090 38 70 38
TTBZ-1320/2 2.000 1320 38 70 40